
                          （一社）東実空連第 EJ21007 号 

                               令和３年９月２６日 

 

 

連盟会員  各 位 

 

一般社団法人東日本実業団空手道連盟 

会   長  保 坂 三 藏 

大会委員長  戸 向 和 雄 

（公印省略） 

 

第５５回東日本実業団空手道選手権大会の中止について 

 

日頃より当連盟に対し、ご支援ご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

緊急事態宣言が 9 月末日で解除とされる見通しとなった事を受け、令和３年１１月２１日

（日）東京武道館で開催予定の第５５回東日本実業団空手道選手権大会開催についての現

状分析及び今後の見通しを含め、開催の是非について、9 月 25 日に第 3 回大会実行委員会

並びに臨時理事会を開催し検討致しました。 

その結果、9月に入って新型コロナウイルスの新規感染者数が減少し、緊急事態宣言は

解除される見通しですが、リバウンドの不安は払拭できず、感染のリスクはまだ高いもの

と予想されるため、コロナ禍の現状及び会員皆様の健康と安全を鑑み今年度の大会を中止

とする結論に至りました。会員の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解のほど宜

しくお願い致します。なお、次年度（令和 4年 10月実施予定）開催に向けて、感染が終

息方向に向くことを願いつつ、大会委員会として全力で取り組む所存でおりますのでどう

ぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


